

Lake Orion Community Schools Purchasing Card - 1/31/22

Name	School/Dept	Title	Last 4 Acct #	Credit Limit	No. of Trans.	Total Spent	Average Trans.
Anderson, Gwen	Waldon MS-St Council	Teacher	2629	500	-	-	-
Anderson, Kerri	Board Office	T&L Director-Elementary	4759	30,000	42	16,306.11	388.24
Anker, Mary	Board Office	Admin Assistant T&L	9791	1,000	5	64.16	12.83
Arnett, Rick	Board Office	Asst Superintendent HR	2904	3,000	-	-	-
Barry, Lisa	Board Office	Admin Assistant - HR	0643	12,000	1	7,150.00	7,150.00
Bartley, Susan	Headstart	Headstart Director	8559	4,000	7	561.79	80.26
Beadles, Kayann	Webber Elementary	Secretary	7494	4,000	11	950.80	86.44
Bell, Chris	High School	Athletic Director	1125	25,000	23	10,078.34	438.19
Burden, Vernon	High School	Asst Principal	4144	2,000	-	-	-
Burke, Carol	ESL/CERC	ESL Director	7676	2,000	3	188.97	62.99
Choduba, Nikole	Orion Oaks Elementary	Secretary	2125	3,000	15	1,388.31	92.55
Colwell, Nicholas	Scripps MS	Robotics Advisor/Teacher	7915	2,000	-	-	-
Cotton, Monica	High School	Art Teacher - Dept Head-NEW	6637	2,500	10	771.75	77.18
Crimmins, Eric	Music Director	Teacher	5032	500	-	-	-
Crissman, Jeannine	Carpenter Elementary	Media Specialist	7891	1,500	2	314.78	157.39
Cubitt, Brent	High School	Teacher	9263	3,000	1	42.34	42.34
Dalrymple, Julia	High School - School Store	Teacher	0698	5,000	31	6,449.24	208.04
Derose, Linn	Webber Elementary	Secretary - RETIRED - Last charge	7990	9,000	1	4.97	4.97
Eaglen, Tari	Food Service	Food Service - Waldon	4889	2,000	6	379.12	63.19
Evans, Jamie	Pine Tree Center	Director	4646	3,000	21	1,346.32	64.11
Eveland, Kathy	Paint Creek Elementary	Secretary	1999	6,000	8	800.92	100.12
Everitt, Rosa	High School - Voc Ed	Voc Ed Director/Teacher	7380	30,000	85	27,614.45	324.88
Fitzgerald, John	Board Office	Asst. Superintendent	9151	15,000	12	5,176.66	431.39
Glynn, Kelsey	High School	World Lang Dept Head/Teacher	2151	2,000	3	473.51	157.84
Goethals, Jennifer	Webber Elementary	Principal	1557	8,000	4	6,548.96	1,637.24
Goodman, Wes	Ops & Mtce	Director	2860	10,000	9	346.71	38.52
Green, Chris	Bldgs & Grounds	Supervisor	9094	8,000	3	468.95	156.32
Groya, Randy	Waldon MS	Administrator	1214	5,000	23	3,802.31	165.32
Gutman, Julie	Special Ed	Director	2888	40,000	122	8,346.81	68.42
Haas, Dan	Scripps MS	Principal	5954	5,000	2	275.72	137.86
Hammerl, Heather	High School-Principal Office	Secretary	7986	5,000	12	1,561.45	130.12
Harlowe, Veronica	Oakview MS	Secretary	6221	3,000	7	651.71	93.10
Hawley, Stephen	High School-Principal Office	Administrator - Principal	6824	4,000	-	-	-
Hogan, Lori	High School - St Leadership	Teacher	4036	15,000	21	10,084.58	480.22
Hunter, Dan	Waldon MS	Teacher	9193	2,000	-	-	-
Hynes, Gretchen	Stadium Drive Elementary	Principal	5599	1,000	7	875.71	125.10
Kaplan, Monica	Food Service	Director	4563	2,500	2	70.72	35.36
Kempski, Melissa	Oakview MS	Media Specialist	3242	1,000	21	2,993.14	142.53
Kind, Jonathan	High School Drama	Teacher	4093	3,000	3	248.78	82.93
King, Pam	Transportation	Director	5792	11,000	25	4,046.24	161.85
Kinsler, Jaime	Stadium Drive Elementary	Secretary	9447	2,000	12	1,789.45	149.12
Kirby, Ben	Board Office	Superintendent	3388	2,000	1	25.41	25.41
Knapp, Jillian	Orion Oaks Elementary	Principal	0703	7,000	-	-	-
Kowalski, Ashley	High School - Lifeskills	Teacher	9166	1,500	11	312.18	28.38
Larsen, Jason	High School	Administrator - AP	9474	2,000	-	-	-
Lowe, Rebecca	Scripps MS	Media Specialist	4085	11,000	1	78.52	78.52
Manzo, Sarah	Oakview MS	Principal - Card Closed - Credit 12/21	8369	5,000	-	-	-
McGraw, Lori	Community Services/GAP	Program Director	3686	5,000	1	1,869.30	1,869.30
McKay, David	Scripps MS	Administrator - AP	6150	5,000	13	1,003.87	77.22
McLean, Kim	Early Childhood	Director	1024	6,000	1	150.00	150.00
Mercer, Heidi	Board Office	Asst. Superintendent	5939	17,000	13	1,027.37	79.03
Middleton, Melissa	High School - Media	Media Specialist	8229	12,000	57	7,432.77	130.40
Montei, Katherine	Waldon MS Media	Media Specialist	7274	1,500	4	421.69	105.42
Nuss, Ken	Blanche Sims Elementary	Principal	6181	5,000	4	372.20	93.05
Olko, Julie	Board Office	Exec. Assistant	5501	5,000	12	673.09	56.09
Palmeri, Anthony	High School	AP	3605	2,500	1	25.00	25.00
Paulson, Kris	Bldgs & Grounds	Bldgs & Grounds	0185	2,000	3	389.20	129.73
Perry, Sarah	Oakview MS	Principal	3298	3,000	8	280.63	35.08
Roehrer, David	Bldgs & Grounds	Bldgs & Grounds	9276	1,000	1	22.91	22.91
Romito, Tom	High School - Social Studies	Teacher	9158	4,000	11	1,170.97	106.45
Rosen, Sharon	Athletic Secretary	Secretary	1713	7,000	2	79.54	39.77
Rutledge, Heather	High School - Sp Ed	Teacher	9391	1,000	2	285.51	142.76
Schoon, Craig	District Tech Coordinator	T&L Coach/Teacher	4378	5,000	5	678.85	135.77
Silwinski, Kristin	Learning Options	Director	0398	5,000	10	278.50	27.85
Smith, Roger	High School	Teacher - Broadcasting	2783	3,000	5	6,226.58	1,245.32
Smith, Lauren	Paint Creek Elementary	Principal	8104	4,000	1	79.96	79.96
Smith Matthew	High School	Choir Teacher	5656	6,000	8	1,282.07	160.26
Snyder, Mark	Board Office	Communications Director	1557	3,000	6	836.98	139.50
Spencer, Sharon	LOHS Robotics	Teacher/Advisor	9035	500	2	251.40	125.70
Tighe, Steve	High School - Science	Teacher	1650	4,000	8	1,448.51	181.06
Towlerton, Andrew	Board Office	T&L Director Secondary	3048	6,000	-	-	-
Tumey, Susan	Technology	Secretary - Technology	0796	15,000	2	834.80	417.40
Tumey, Susan	Ops & Mtce	Secretary - Ops/Mtce	0788	40,000	18	26,850.14	1,491.67
Weldon, Adam	Carpenter Elementary	Administrator	0870	5,000	33	3,240.68	98.20
Whitaker, David	High School Phys Ed	Teacher	9292	6,000	4	653.10	163.28
Wilson, Melissa	High School-Art	Teacher - Leaving 8/23/21	0232	1,000	-	-	-
Young, Ryan	Bldgs & Grounds	Bldgs & Grounds	8351	3,000	-	-	-
Zach, Tina	Blanche Sims Elementary	Secretary	8492	5,000	9	1,643.51	182.61

Number of Transactions	817
Total Purchases	182,099.02
Average Cost Per Transaction	222.89